

عزم جدی دولت تدبیر و امید در توسعه گردشگری

مدیر کل دفتر بازاریابی و تبلیغات گردشگری سازمان میراث فرهنگی کشور گفت: «عزم جدی دولت تدبیر و امید توسعه گردشگری است.»

علی باقر نعمتی در نشست هم اندیشی منطقه ای توسعه گردشگری کشور که در شیراز برگزار شد با بیان اینکه دکتر روحانی رئیس جمهور نیز در توسعه صنعت گردشگری تاکید جدی دارد افزود: «استان های فارس، بزد و اصفهان به عنوان استان های برخوردار هستند و استان های کهگیلویه و بویر احمد و چهار محال و بختیاری استان های پر استعداد شناخته شده در کنار این ۳ استان قرار دارند.» وی بر لزوم معرفی هر چه بیشتر جاذبه های گردشگری در استان کهگیلویه و بویر احمد و چهار محال و بختیاری تاکید کرد و گفت: تعریف بسته های گردشگری و اطلاع رسانی همچنین تورهای داخلی باید در این استان‌ها در اولویت قرار گیرد.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر شیراز عنوان کرد: اجرای طرح محدوده ترافیک و یک‌طرفه شدن برخی خیابان‌های شیراز

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: با اجرای طرح محدوده ترافیک و یک طرفه شدن برخی خیابان‌ها، پارک خلدبرین مانند یک میدان عمل می‌کند.

احمدرضا نقیب‌زاده در گفت وگو با خبرنگار فارس در شیراز اظهار داشت: با اجرای طرح محدوده ترافیک و یک طرفه شدن برخی خیابان ها، اطراف پارک خلدبرین به نوعی همانند میدان عمل کرده و از تعدد تقاطع‌ها می‌کاهد.

وی افزود: این طرح ترافیکی مصوب شورای ترافیک استان بوده و به منظور بهبود تردد در بخشی از قصردشت و بلوار بعثت به تصویب رسیده است. این عضو شورای شهر شیراز خاطر نشان کرد: در این طرح هیچ خیابانی مسدود نشده و تنها برخی مسیرها یکطرفه شده است که این کار بنا بر کارشناسی لازم صورت گرفته و به تأیید پلیس راهور و کارشناسان شهرداری رسیده است.

حذف گره‌های ترافیکی بیهوده با اصلاح برخی مسیرها

مدیرعامل سازمان ترافیک شهرداری شیراز نیز در همین زمینه گفت: ما اطلاع‌رسانی این طرح را از هشت خرداد آغاز کردیم و در این مورد برنهای بزرگی در محدوده تقاطع‌ها نصب شد و در کل تشریاتی که در فارس به جای می‌رسند نیز اطلاع‌رسانی لازم صورت گرفت.

علی مصلی‌نژاد افزود: به هر حال اما طبیعی است که با وجود اطلاع‌رسانی‌ها همچنان برخی مردم از مفاد طرح، مطلع نشده باشند و به همین سبب در روزهای نخست برخی شهروندان و ساکنان آن محدوده دچار سردرگمی‌هایی شده بودند.

وی ادامه داد: از نظر علمی، هر طرح ترافیکی که اجرا می شود بین یک هفته تا ۱۰ روز زمان نیاز دارد تا بتوان در مورد آن ارزیابی انجام داد.

مصلی‌نژاد بیان کرد: ما در حال بررسی نظرات مردم هستیم و ارزیابی‌های لازم را انجام می‌دهیم و کوچه‌های منتخب به این معابر را مورد مطالعه قرار داده و نیازهای مردم را برطرف می‌کنیم.

وی یادآور شد: در همین زمینه در جلسات با پلیس و اعضای شورای ترافیک رفع مشکلات احتمالی طرح را بررسی می‌کنیم.

مدیرعامل سازمان ترافیک شهرداری شیراز بیان کرد: روز دوم طرح، تابلوهای بزرگی با بنر در آن محدوده نصب شد تا مردم متوجه شوند از چه جهت‌هایی می‌توانند نسبت به تغییر مسیر اقدام کنند.

وی ابراز داشت: رضایت شهروندان هدف اصلی ما است و حذف دو چراغ بافاصله کمی که از تقاطع‌ها وجود دارد، منجر به حذف چندین گره ترافیکی شده و در جای خود ارزشمند است.

پیگیری جدی راه اندازی پرورشگاه موقوفه محرز در دستور کار اوقاف فارس

معاون بهره وری اقتصادی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از احداث و راه اندازی پرورشگاه موقوفه محرز در سال ۹۴ به صورت جدی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، الباس رضایی ابراز کرد: مرحوم طاهر الله محرز املاکی که در شهرستان های شیراز و مرودشت وقف بر نگهداری ایتام در محل پرورشگاه خود، واقع در خیابان منیر کرده است.

وی با اشاره به اینکه این موقوفه در گذشته با نگهداری ایتام در این پرورشگاه به نیت خود عمل کرده است، خاطر نشان کرد: در چند سال اخیر ساختمان این پرورشگاه به دلیل مخروبه شدن، تعطیل و اجرای نیت واقف متوقف مانده است.

این مقام مسئول اظهار کرد: با بررسی های انجام شده معاونت بهره وری اقتصادی اوقاف فارس، هم اکنون به صورت جدی از طریق شهرداری، پیکیر اخذ پروانه ساختمان موقوفه و شروع عملیات عمرانی است. معاون بهره وری اقتصادی اداره کل اوقاف و امور خیریه با اشاره به اینکه مرحوم محرز در وقف نامه خود شرایط بسیار دقیقی برای نگهداری ایتام لحاظ کرده است، بیان کرد: وی در بخش هایی از وقف نامه متذکر شده است که مسئول پرورشگاه نسبت به تحصیلات ایام باید حساس بوده و آنها را با شرایط خاص به مدرسه بفرستد.

رضایی افزود: همچنین این ایتام جهت آموختن حرفه‌ای به بازار فرستاده شوند تا در آینده که قصد ترک این پرورشگاه را دارند از عهده امرار معاش خود برآیند. وی در ادامه تشریح کرد: زمین این پرورشگاه با بیش از ۱۵۰۰ مترمربع در یکی از نقاط خوب شهر شیراز واقع شده است. معاون بهره وری اقتصادی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس ادامه داد: این پرورشگاه در چند طبقه شامل خوابگاه، کلاس های آموزشی و ورزشی، آشپزخانه، سالن غذاخوری، سالن اجتماعات و دیگر تاسیسات مورد نیاز احداث خواهد شد.

به لا محنت به ذکر است، واقف در وقف نامه خود بیان کرده است که تعداد ایتام در این پرورشگاه کمتر از ۲۰ نفر نباشد.

شهرودان منطقه پنج از پروژه های شهرداری بازدید کردند

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج؛ جمعی از شهروندان ساکن در منطقه پنج از پروژه های شهرداری شیراز بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج در این بازدید که از ایستگاه قطار شهری واقع در میدان امام حسین(ع) و پروژه های شهرداری شیراز انجام شد، شهروندان با نحوه انجام و سختی کار پروژه‌های عمرانی شهرداری شیراز آشنا شدند. در جریان این بازدید شهروندان از طریق کارشناسان، اطلاعات و مسائل فنی پروژه‌ها را دریافت نمودند.

گفته است در این برنامه از پروژه های شهرداری شیراز از جمله تقاطع سه سطحی معلم و تونل دوقلو کوهسار مهدی و... بازدید همچنین شهروندان مسیر میدان نمازی تا میدان احسان را با قطار شهری پیمودند. شایان ذکر است تور شهروندی توسط روابط عمومی و بین الملل شهرداری شیراز با هدف آشنایی شهروندان با پروژه های شهرداری و نحوه هزینه کرد عوارض برگزار می‌شود و کلیه شهروندانی که آمادگی بازدید از پروژه عظیم و ملی قطار شهری و سایر پروژه های شهرداری را دارند می‌توانند از طریق تماس با شماره ۳۳۴۱۴۰۳ ثبت نام نمایند تا به صورت انفرادی یا جمعی برنامه بازدیدیشان تنظیم و اقدام گردد.



باید با هوشیاری مانع از موفقیت آنها شوم. سید محمد احمدی، در دیدار با فعالان دانشجویی در شیراز، مشی دولت تدبیر و امید را استوار بر پایه اعتدال دانست و افزود:

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، طی ایستنی با حضور مدیرعامل تعاون روستایی کشور، «احمد» بهجت حقیقی» به‌عنوان مدیرکل جدید تعاون روستایی فارس معرفی و از زحمات «حسن شیبانی» در این سمت تقدیر شد.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره سازمان

اخبار

استاندار فارس:

عده ای به دنبال متزلزل کردن برنامه های دولت هستند

دولت از توان افراد کارآمد با هر سلیقه ای استفاده خواهد کرد. وی ادامه داد: برای عزت و استقلال جمهوری اسلامی شهدای زیادی تقدیم و خون های زیادی ریخته شده و همگان باید بگوئیم تا این انقلاب مقتدرتر و عزتمندتر شود. استاندار فارس اظهار کرد: دانشجویان همواره ندای حق طلبی سر داده اند و به همین سبب فضا باید برای آنها باز باشد.

استاندار فارس، شرایط و وضعیت استان را و خود محدودسازی شوند و ما نیز از برنامه های دانشجویی که به تأیید شورای نظارت رسیده باشد حمایت می‌کنیم.

وی، وجود اختلاف سلیقه ها و عوامل دیگر را مانع ایجاد جامعه ای کاملاً ایده آل دانست و

بهجت حقیقی، سکان دار سازمان تعاون روستایی فارس شد

مرکزی تعاون روستایی در این مراسم گفت: اقتضای بخش کشاورزی کار جمعی است و برخلاف کارهای فنی و اقتصادی که با فعالیت فردی می‌توان کاری را پیش برد، در حوزه کشاورزی چنین موضوعی قابل تحقق نیست. حسین صفایی افزود: در ایران مجموعه ای از قوانین برای فعالیت تعاونی های روستایی شکل گرفته که خاصیت شبکه‌ای دارد. مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره سازمان مرکزی تعاون روستایی خاطر نشان کرد: در ایران بیش از ۸۰ درصد کشاورزان خرده پا بوده و تولید کشاورزی ایران متکی به تولیدکنندگان خرده‌پاست.

شهردار شیراز اعلام کرد: تجدید نظر در نحوه محاسبه عوارض انجام می‌شود

روند ساخت پل رودخانه رحمت آباد، گفت: ساخت این پروژه در زمستان به دلیل بارندگی‌ها، متوقف شده بود. پاک‌فطرت با تأکید براینکه نمی‌توان هیچ پروژه‌ای را با پروژه دیگری مقایسه کرد، گفت: هر پروژه عمرانی، مسائل فنی و خصوصیت‌ها و دشواری‌های خود را دارد. شهردار شیراز با بیان اینکه کارکرد پل رحمت آباد، برون شهری است، گفت: این پل اتصال بین روستاهای بالادشت با شیراز را فراهم می‌کند و در سال‌های گذشته تلاش این بود که راه و شهرسازی ساخت را تقبل کند اما در نهایت میسر نند و شهرداری عهده دار اجرای پروژه شد.

پاک‌فطرت ابراز امیدواری کرد که تا شهریورماه بخش قابل توجهی از این پروژه اجرایی شود که با آغاز فصل بارندگی، ادامه پروژه با مشکل مواجه نشود.

به گزارش ایستنا، محمدتقی تدروی، عضو

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس: بهره برداری از ۳۰ طرح با اعتبار ۷۵۰ میلیارد ریال به مناسبت هفته جهاد کشاورزی در استان

استان عنوان کرد و از جمله اولویت‌های مهم این سازمان را عملی کردن کشاورزی و توانمند سازی مجموعه جهادکشاورزی برشرد. وی از جمله برنامه های هفته جهاد کشاورزی را تجلیل از پیشروهای بخش کشاورزی و کشاورزان برتر استان فارس در روز ۲۶ خرداد ماه و تجلیل از خانواده شهدا و ایثارگران بخش کشاورزی عنوان کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: سال گذشته استان فارس بیشترین میزان آموزش بهره‌برداران را با ۸۲ هزار نفر روز آموزش داشته است. قاسمی در خصوص خرید ماشین آلات کشاورزی گفت: سال گذشته ۹۳۰ میلیارد ریال بات خرید ماشین‌آلات کشاورزی اعم از زراعی و باغی به

برنامه‌های صدای مرکز فارس به مناسبت ماه مبارک رمضان

ویژه ماه رمضان به مدت ۲۰ دقیقه و برنامه ایستگاه سلامت ماه رمضان به مدت ۵ دقیقه پخش خواهد شد.

معاون صدای سازمان صدا و سیماي مرکز فارس ادامه داد: برنامه زنده معرفی «فرصت پرواز» ساعت ۱۲/۳۰، «آیه ها و قصه‌ها» ساعت ۱۴/۴۵ با محوریت داستان‌های قرآنی، مسابقه «ایثار شارت ساعت ۱۶/۳۰، بسته صوتی دقیقه‌ای «امیر یان» با محوریت نهج البلاغه و «کتاب هدایت» با تفسیر و قرائت یک آیه اجرا خواهد شد.

نهایت با بیان اینکه شیراز به عنوان سومین حرم ایت بیت(ع) است، افزود: مراسم ترتیل

رئیس اداره زکات استان فارس بیش از ۸۰۰ پروژه عمرانی از محل پرداخت زکات در استان فارس اجرا شد

محصول در هر هکتار زمین زراعی میزان زکات قابل جمع آوری در هر استان تعیین و پیش‌بینی می‌شود و درآمد‌ها و هزینه‌های کشاورزان نیز در این محاسبه در نظر گرفته می‌شود. حجت‌الاسلام خوشنویس اظهار داشت: در سال گذشته میزان جمع‌آوری زکات در استان فارس ۲۵۰ میلیارد ریال بوده است که نه تنها براساس سند چشمانداز و برنامه پنج ساله تعیین می‌شود که برای تعیین مطالبات جمعی زکات هر استان سطح زیر کشت آن استان بررسی و میزان برداشت محصول به ازای هر هکتار محاسبه می‌شود. وی افزود:بر مبنای میزان برداشت



شورای شیراز در این جلسه به رونـبـد احداث پل رحمت آباد و انتقـاد تـدرو ی همچنین خواستار تشکیل جلسه غیرعلنی برای طرح موضوعات و مشکلات شهر و شهروندان شد و گفت: قرار بود به ازای هر چهارجلسه علنی، یکی از جلسات شورا غیرعلنی باشد اما طی شش ماه گذشته این مهم انجام نشده است.

این عضو شورا برگزاری جلسات غیرعلنی را یک ضرورت برای رسیدگی به مسائل مختلف شهر و شهروندان دانست که طرح آنها در جلسات علنی مقدور و مطلوب نیست.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس: ۷۵۰ میلیارد ریال به مناسبت هفته جهاد کشاورزی در استان

سطح مطالعه و اجرا آبیاری تحت فشار در استان فارس بوده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس عنوان کرد: در حال حاضر ۴۰ هزار هکتار که برابر با ۲۴۰ میلیارد تومان اعتبار است طرح آبیاری تحت فشار در این استان آماده اجرا است.

قاسمی در خصوص صنایع تبدیلی استان فارس افزود: در سال گذشته واحدهای به بهره‌برداری رسیده ۶۰ درصد افزایش داشته است.

وی نیز در خصوص صادرات در سال گذشته در استان فارس گفت: ۱۷۰ هزار راس گوسفند در سال گذشته صادرات و در بحث تولید ازبایان نیز سال گذشته ۹ هزار و ۱۹۰ تن آبی و ۱۰۰ کیلو خاویار در استان فارس تولید شده است.

خوانی قرآن کریم در محفل شاهچراغ(ع) از ساعت ۱۵ تا ۱۶ تا ۱۶ روزانه از رادیوی فارس پخش زنده خواهد داشت.

وی درخصوص ویژه برنامه افطار گفت: این برنامه با عنوان «سفره آسمانی» با رویکرد اجتماعی از ساعت ۱۹ تا ۲۰/۴۰ از رادیو فارس اجرا خواهد شد.

وی افزود: در ساعت ۲۰/۴۰ سخنرانی حجت الاسلام حداتی با موضوع تفسیر سوره زمر، نمایش رادیویی شبانه ساعت ۲۲ و ۲۲/۳۰، قرائت دعای افتتاح و... از دیگر برنامه‌های مرکز صدای فارس خواهد بود.

کرد: افزایش جمعی زکات در سال گذشته در استان فارس نسبت به سال ۹۲ گویای چند نکته اساسی است که می‌توان گفت این موضوع افزایش اعتماد مردم نسبت به کمیته امداد هر هکتار (ره) را نشان می‌دهد که این اعتماد مردم یک سرمایه برای امداد است و افزایش میزان زکات جمع‌آوری شده در استان فارس نشان از این دارد که سرمایه اجتماعی کمیته امداد هر سال در حال افزایش است. وی تأکید کرد:سیاست امسال اداره زکات استان فارس این است که علاوه بر انجام امور همانند سال گذشته درصد بیشتری از زکات بر سر سفره نیازمندان و مستمندان قرار

از هر دری کلامی

دیرکل بانک مرکزی: سالانه ۷ میلیون چک برگشتی می‌خورد

محمود احمدی در برنامه «تپتر امشب» شبکه خبر که به مشکلات چک و مزایای سامانه چکاوک بانک مرکزی اختصاص داشت در پاسخ به سوالی درباره دلایل افزایش صعودی چک‌های بی‌محل و برگشتی گفت: برخی مباحث اقتصادی موجب این معضلات شده و مقررات حاکم نیز که موجب از دست رفتن اقتدار و ارزش چک شده از دیگر عوامل افزایش چک های

به گزارش مهر دیرکل بانک مرکزی با بیان اینکه وجود ۵ تا ۷ میلیون چک برگشتی در سال زبینه کشور نیست و در ۱۰ سال اخیر چک‌های برگشتی روند افزایشی داشته است، افزود: کسی که چک برگشتی دارد مجددمی‌تواند حساب باز کند و امکان نظارت بر تعدد این حساب‌ها نیست؛ طبیعی است که این اتفاق رخ دهد و ممکن باشد یک فرد در شبکه بانکی تا چند صد حساب داشته باشد.

وی با اشاره به این مطلب که اکنون در سامانه چکاوک به ذی نفع چک این امکان داده می‌شود که با ارسال اطلاعاتی به سامانه بتواند اطلاعات اولیه دارنده چک را دریافت کند و می‌تواند مطمئن شود که این فرد چک برگشتی دارد یا نه، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا یکی از دلایل افزایش چک‌های برگشتی می‌تواند به مباحث رکود و معضلات تولید مربوط شود، گفت: به هر حال رکود در بخش تولید و صنعت در این معضل بی‌تأثیر نبوده است. احمدی ادامه داد: بر اساس سامانه چکاوک کسانی که حساب های متعددی در داخل یک شعبه یا یک بانک مشخص دارند به یک حساب در یک بانک تبدیل می‌شود و فرد با داشتن یک دسته‌چک از آن بانک می‌تواند در کشور فعالیت کند.

در گام بعدی سامانه چکاوک ارتباط مردم را با شعب بانک‌ها قطع می‌کنیم به این ترتیب که شخص متقاضی دریافت دسته چک دیگر داخل شعبه نخواهد رفت و از طریق سامانه و غیرحضوری تقاضای چک می‌کند.

دیرکل بانک مرکزی گفت: تقاضای این فرد داخل بانک مرکزی بررسی می‌شود و پس از اینکه مشخص شد این فرد حقیقی و حقوقی چک برگشتی ندارد به بانک مربوط تأییدیه داده می‌شود و در سامانه متمرکز، چک متداولکنلی که فقط لوگو و نشان بانک آن متفاوت است صادر و دسته چک از طریق پست به منزل فرد ارسال می‌شود.

روحانی: پول کیف، مخرب اقتصاد ملی است

رئیس جمهور با تأکید براینکه ایران در مبارزه با پولشویی جدی است، گفت: دولت جمهوری اسلامی با تمام ظرفیت‌های موجود و ساز و کارهای قانونی به مقابله مؤثر با این پدیده اهتمام داشته و خواهد داشت.

به گزارش ایلنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی که عصر یکشنبه و پس از ارائه گزارش اقدامات وزارت امور اقتصادی و دارایی درخصوص «مبارزه با پولشویی» سخن می‌گفت، پول کیف را که حاصل فعالیت‌هایی از قبیل تجارت مواد مخدر، قاچاق، ارتشاء و رانت است، مخرب اقتصاد ملی دانست و اظهارامیدواری کرد که در پرتو سیاست دولت در مورد شفاف‌سازی مقررات و معاملات، زمینه های رشد پول شویی از بین برود.

رئیس جمهوری ادامه داد: متأسفانه تحریم های بانکی در مورد ایران، زمینه تجارت غیررسمی را تقویت کرد که در مواردی برای توجیه پول شویی به کار رفته است.

خوشبخت اعلام کرد: برگزاری مسابقه هایی مانند زی بازیافت، نشان دهنده اهمیت بازیافت برای حفظ محیط زیست است

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با اشاره به اینکه تجزیه موادی مانند انواع پلاستیک ها در محیط زیست صدها سال طول می‌کشد برگزاری مسابقاتی مانند زی بازیافت را برای حفظ محیط زیست مهم دانست و گفت: سازمان مدیریت پسماند در راستای اهداف آموزش خود علاوه بر همکاری با دانشگاه هنر و معماری دانشگاه شیراز علاوه بر آموزش شهروندان در غرفه واقع در محل اجرای سومین مسابقه زی بازیافت، مواد مورد نیاز برای ساخت سایبان با مصالح بازیافتی را تأمین نمود. وی ادامه داد: روزانه ۷۰ تن مواد بازیافتی در مبدآ و به وسیله خودروها و ایستگاه های ثابت و ۵ تن نیز در مقصد در کارخانه سورتینگ جداسازی می‌شود که اگر بتوان از این مواد بازیافتی وسایلی ساخت که مجدداً مورد استفاده قرار گیرد، در بازگشت سرمایه ها و حفاظت از محیط زیست گام بزرگی برداشته ایم. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند در پایان با اعلام اینکه این سازمان در برگزاری اولین و دومین مسابقه زی بازیافت نیز همکاری نموده بود ابراز امیدواری کرد با برپایی مستمر مسابقه هایی مانند زی بازیافت خلایق، نوآوری و حس همکاری در دانشجویان پرورش یابد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند، سومین مسابقه زی بازیافت توسط دانشکده هنر و معماری دانشگاه شیراز و با همکاری انجمن نظام مهندسی استان فارس، معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز، سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز و دفتر تسهیل گری منطقه تاریخی – فرهنگی اداره هنر در محله سبزه در بافت تاریخی برگزار شد و دانشجویان در آن به رقابت پرداختند که برپایان سه گروه برتر مشخص شده توسط هیأت داوران، مورد تقدیر قرار گرفتند.